ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 3.839/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 05 de dezembro de 2018.

•
A(o) Exm". Senhor(a)
Dr. LENILDO DIAS DE MORAIS
Secretário de Estado da Agricultura Familiar e do
Desenvolvimento do Semiárido
Rua Benjamim Constant. 145 - Largo da Estação
58410-003 - Campina Grande/PB.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o
Requerimento n? 9.445/2018, de autoria do Deputado RICARDO BARBOSA,
que solicita a doação de 40 mil avelinos para os assentamentos de Pachicú,

Curralinho, Queimada, Arruda e Barra de Caiçara desenvolvendo desta forma a
Psicultura Familiar, no município de Paulista, neste Estado.

Atenciosamente,

Deputad .
2° Secret rio

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br